
Základní škola s rozšířenou výukou jazyků a Mateřská škola Litvínov, 

Podkrušnohorská 1589, okres Most  

se sídlem: Podkrušnohorská 1589, 436 01 Litvínov 

 

                                            

Vánoční provoz: 

Náhradní provoz ve dnech 27. 12., 28. 12. a 31. 12. 2018 pro děti ze všech mateřských škol 

zřizovaných Městským úřadem Litvínov zajišťuje v letošním školním roce Mateřská škola 

Laduška, která se nachází v ulici Ladova 1676 v Litvínově   https://www.3zs.cz/  Od 2. 1. 2018 

budou v provozu všechny mateřské školy.   

 Rodiče, kteří nebudou mít možnost zajistit péči o své dítě po dobu přerušení provozu své 

kmenové mateřské školy, si ve své škole vyzvednou kopii Evidenčního listu dítěte, kopii 

potvrzení o způsobilosti dítěte k docházce do mateřské školy a podají žádost o přijetí dítěte 

do náhradního provozu v mateřské škole Laduška, která v daném období bude otevřena. 

Zároveň zaplatí v této mateřské škole úplatu za stravné v hotovosti při podání žádosti.  

Úplata za stravné v době náhradního provozu Mateřské školy  Laduška, tj. ve dnech 27. 12., 

28. 12. a 31. 12. 2018,  je stanovena na 102,- Kč pro dítě věkové kategorie 2 – 6. let a 111,- Kč 

pro dítě věkové kategorie 7. let.  

Zápis na prázdninový provoz bude probíhat přímo v mateřské škole Laduška  29. 11. a 30. 11. 

2018 od 13 do 17 hodin. 

 

 

 

 

 

  

 

https://www.3zs.cz/

